
令和５年度県営林立木売払物件　基本図

物件番号 １ 物件名 荒谷山

所在地 延岡市北川町川内名字荒谷山4927番4（基本74）

面積 6.45ha 縮尺 １/5,000（A4出力時）

凡例

売払範囲

スギ

ヒノキ

（広葉樹）

除地

売払済箇所

その他



6.45 ha №１

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 371 19.109 4 0.212

14 480 37.456 16 1.320

16 656 73.523 27 3.558

18 742 123.056 37 6.580

20 749 162.962 56 13.368

22 740 206.498 45 13.619

24 685 239.659 45 17.052

26 655 283.158 39 18.146

28 555 275.514 23 12.972

30 519 309.415 17 11.371

32 373 262.812 7 5.332

34 320 263.000 2 1.774

36 240 216.408 3 3.149

38 154 159.933

40 155 175.255

42 107 137.942

44 68 94.784

46 45 70.206

48 42 70.446

50 28 52.408

52 15 30.435

54 14 29.614

56 4 9.672

58 4 9.864

60 6 15.860

62 3 8.701

64 1 3.020

66

68

70

72

74

76

78

80

82

合計 7,731 3340.71 321 108.453

荒谷山（基本74）物件明細書

スギ ヒノキ マツ モミ ツガ



№２

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 375 19.321

14 496 38.776

16 683 77.081

18 779 129.636

20 805 176.330

22 785 220.117

24 730 256.711

26 694 301.304

28 578 288.486

30 536 320.786

32 380 268.144

34 322 264.774

36 243 219.557

38 154 159.933

40 155 175.255

42 107 137.942

44 68 94.784

46 45 70.206

48 42 70.446

50 28 52.408

52 15 30.435

54 14 29.614

56 4 9.672

58 4 9.864

60 6 15.860

62 3 8.701

64 1 3.020

66

68

70

72

74

76

78

80

82

合計 8,052 3449.163

合計針葉樹パルプ

物件明細書

広葉樹パルプ


